АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _18.03.2022_ №_105_

        с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в Административный регламент

 администрации Ершичского сельского поселения

 Ершичского района Смоленской области по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие на учет малоимущих

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный

постановлением Главы муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области

 от 11.05.2011г. № 14(в редакции постановлений

от 28.05.2013г.№24,от 2.09.2013г.

№40, от 21.03.2016г. №47)

   В целях приведения  правовых  актов Администрации Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области в соответствие с действующим

законодательством, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010-ФЗ «Об организации  предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области

    Администрация муниципального образования-Ершичский район Смоленской

области

   1. Внести в Административный регламент «Принятие  на учет малоимущих

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма», утвержденный постановлением главы

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области № 14 от 11.05.2011г. (в редакции постановлений №24 от

28.05.2013г., №40 от 02.09.2013, №47 от 21.03.2016г.) следующие изменения:

1) Раздел 2. Стандарт предоставления муниципальной  услуги,   абзац 4, подпункта

6.1. пункта 2.6 , слова справка о составе семьи  - исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ершичского сельского поселения в сети Интернет.

Глава муниципального  образования –

Ершичский  район Смоленской  области                                            В.Е.Абраменков

   Отп.1экз: - в дело                                     Разослать: отделам по архитектуре,

   Исп.З.Н.Скачкова                                    строительству и ЖКХ, экономики,

   тел.2-23-63                                                имущественных и земельных

   _______________                                    отношений, управляющему делами,

                                                                     заявителю

 Визы:  М.М.Бугаев           _____________  «____»____________

 Визы:  Н. В.Федоренкова____________ «_____»_____________